
OBSAH 2/2021
з

io
12

14

18

20
24

26
28

31
32 
34

36
38
40

42

46
48

ÚVODNÍK
Jedno významné výročí... (Otakar Schlossberger)

FOKUS
Méně poboček a nové služby. Takový bude rok 2021 (Martina Sobková) 
Risk management: Někdo na to jde plošně, jiný individuálně

ROZHOVOR
Pavel Riegger: Vztah mezi bankou a klientem bude i nadále hlavně 
o důvěře (Tomáš Houdek)

EKONOMIKA
Výdaje na pandemi!? Nadprůměrné nebyly, investoři zvyšují zájem 
(Martina Sobková)
Existuje velký a dobrý veřejný deficit? (Helena Horská)
Brexit? Některé finanční služby se možná zdraží

TECHNOLOGIE
Zásadní trendy, které ovlivní náš svět po krizi 
Jste připraveni na digitální transformaci?

REGULACE
Změny v insolvencích a exekucích aneb co nového v regulaci 
ICO -  zatím neregulovaný rybník, který pomalu vysychá 
Evropa chystá tvrdá pravidla pro bitcoin i Libru (Maria Staszkiewicz)

BANKY A FINANCE
Segmentaci plateb řeší banky interně
Bankovní akcie. Přijde další růst, anebo pád? (Martina Sobková)
Fondům se vloni dařilo. Zadarmo to ale nebylo (Martina Sobková)

ROZHOVOR
Roman Kotlán: Největší rezervy v akceptaci vidím u státu (Tomáš Houdek)

SLOVENSKÉ BANKOVNICTVÍ
Slovenský bankový sektor za svojimi klientmi stojí 
Digitálneho eura sa netreba báť

50
RETROBANKOVNICTVÍ
Nový způsob daně z obratu (Václav Štádler)


